令和6年１月２4日
ご家族各位　殿
特別養護老人ホームおもと園
施設長　呉 屋　徹
【　公　印　省　略　】

２月からの面会状況について（お知らせ）

　拝啓、日頃より当施設の運営に関し、多大なるご協力を賜り大変感謝申し上げます。
　みだしの件につきまして、令和６年２月１日（木）より、面会状況が下記の通りとなりますのでお知らせいたします。
　なお、ご面会にあたっては、下記の注意点をご確認の上、ご家族間で本案内について周知をお願いいたします。
　今後、沖縄県や施設内の感染状況などによって、制限内容が変更になる場合がございます。ご協力よろしくお願いいたします。

【　月曜から金曜（祝日を除く）　】予約不要
　　9：00　～　16：00　　※最終受付15：45

【　土日祝日　】予約不要
　　13：00　～　16：00　　※最終受付15：45

【　面会時の注意事項　】
　〇1回１０分間・1回の面会につき２名までの入室となります。
〇年齢制限なし
※但し、お子様の場合、当園・通学先で感染症が発生している場合の面会は制限させていただきます。
　〇４階事務所にて、健康チェックと面会受付簿の記入をお願いします。
　〇オムツ交換・入浴などでお待たせする場合があります。予めご了承ください。
〇各自の居室にて過ごされ、必ず不織布マスクを着用してください。
〇差し入れは職員へお預けください。居室内での飲食は禁止とします。
〇面会後、面会者が体調不良となった場合、施設へご連絡をください。
[bookmark: _GoBack]